
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/351/

Código da publicação: 351

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 13:01:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 24/2022

N° do Processo/Ano: 56/2022

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 27/04/2022 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/04/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/04/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:27/04/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços visando futuras e eventuais aquisições de medicamentos (itens remanescentes
dos processos 37 e 38/2022), a serem utilizados no Centro de Saúde do município de Álvaro de
Carvalho, conforme especificações contidas no Anexo I.
Resumo:
Registro de Preços visando futuras e eventuais aquisições de medicamentos (itens remanescentes
dos processos 37 e 38/2022), a serem utilizados no Centro de Saúde do município de Álvaro de
Carvalho, conforme especificações contidas no Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/04/2022 00:00:00 Aviso de Licitação Deserta Baixar

28/04/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO DESERTA Baixar

12/04/2022 00:00:00 Manual - Pregão Eletrônico Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/351/pregistro-de-precos-visando-futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-medicamentos-itens-remanescentes-dos-processos-37-e-382022-a-serem-utilizados-no-centro-de-saude-do-municipio-de-alvaro-de-carvalho-conforme-especificacoes-contidas-no-anexo-ip/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59c519e89348e6b03676d0f4b0107c53.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ef01839aa66aa3bb191e2abf644ccea.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38120f073947ed4dedd335a8c1a28f6e.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/04/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

12/04/2022 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d24653ac07f91c0e22712ce7bf19dbfe.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47ef47dc00d9c978a60739a4c544c9fc.pdf

